
Westdeutsche Bowling Union

06.07.2017 - 17:30 Uhr

Moers

Startplatz Vorname Name EDV-Nr. Verein Gruppe RL Start

1 Michael Franke 32677 CIB Köln m C 1

2 Nils Effertz 24315 BC Mülheim m A 1

3 Dirk Dreyer 24186 BC Duisburg m A 1

4 Maurice Suchomski 36227 BC Duisburg m D 1

5 Viola von der Höh 20881 BC Duisburg w D 1

6 Horst von der Höh 32202 BC Duisburg m D 1

7 Kurt Beuer 20303 SB Wesel m D 1

8 Andy Bandus 24251 BV Düsseldorf m A 1

9 Peter Neumann 32108 CIB Köln m C 1

10 Michael Krämer 24185 BC Duisburg m A 1

11 Andrea Gipper 24734 Vest RE w B 1

12 Thomas Trautner 20783 BC Rhein Erft m C 1

13 Olaf Piotrowski 36730 GSV Oberhausen m D 1
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Westdeutsche Bowling Union

06.07.2017 - 20:00 Uhr

Moers

Startplatz Vorname Name EDV-Nr. Verein Gruppe RL Start

1 Michael Franke 32677 CIB Köln 2

2 Nils Effertz 24315 BC Mülheim 2

3 Christian Heunemann 602 BV Düsseldorf m C 1

4 Dirk Dreyer 24186 BC Duisburg 2

5 Kurt Beuer 20303 SB Wesel 2

6 Andy Bandus 24251 BV Düsseldorf 2

7 Peter Neumann 32108 CIB Köln 2

8 Michael Krämer 24185 BC Duisburg 2

9 Andrea Gipper 24734 Vest RE 2

10 Thomas Trautner 20783 BC Rhein Erft 2

11 Olaf Piotrowski 36730 GSV Oberhausen 2

12 Stefan Nguyen 24571 BV Düsseldorf m A 1

13 Helga Pescher 10314 SB Wesel w D 1
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Westdeutsche Bowling Union

08.07.2017 - 09:00 Uhr

Moers

Startplatz Vorname Name EDV-Nr. Verein Gruppe RL Start

1 Maurice Suchomski 36227 BC Duisburg 2

2 Marissa Meyer 36028 BC Duisburg w C 1

3 Yvonne Schmitt 32975 BV Düsseldorf w C 1
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Westdeutsche Bowling Union

08.07.2017 - 11:30 Uhr

Moers

Startplatz Vorname Name EDV-Nr. Verein Gruppe RL Start

1 Viola von der Höh 20881 BC Duisburg 2

2 Horst von der Höh 32202 BC Duisburg 2

3 Renate Steil 20377 BV Düsseldorf w C 1

4 Stefan Linnenlücke 32228 BF Bonn m D 1

5 Helga Pescher 10314 SB Wesel 2
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Westdeutsche Bowling Union

08.07.2017 - 14:00 Uhr

Moers

Startplatz Vorname Name EDV-Nr. Verein Gruppe RL Start

1 Renate Steil 20377 BV Düsseldorf 2

2 Freya Anna Penkert 36606 BC Rhein Erft w D 1

3 Adrian Kreuzer 24479 Expert Team m A 1

4 Stefan Linnenlücke 32228 BF Bonn 2
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Westdeutsche Bowling Union

08.07.2017 - 16:30 Uhr

Moers

Startplatz Vorname Name EDV-Nr. Verein Gruppe RL Start

1 Gestrichen
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Westdeutsche Bowling Union

09.07.2017 - 09:00 Uhr

Moers

Startplatz Vorname Name EDV-Nr. Verein Gruppe RL Start

1 Artur Ostrowski 10279 BV Düsseldorf m C 1

2 Cédric Andrik 24435 Vest RE m A 1

3 Christian Seelhöfer 20774 CIB Köln m D 1

4 Harald Punessen 14127 BV Detmold m A 1

5 Michael Reischmann 36611 VfB Rheydt m D 1

6 Tilo Ege 26383 SB Wesel m D 1

7 Jenny Kempf 24837 Strikers Köln w C 1

8 Philip Dreyling 24587 BV Düsseldorf m A 1

9 Marissa Meyer 36028 BC Duisburg 2

10 Lothar Krause 20189 Vest RE m C 1

11 Angela Japes 36615 VfB Rheydt w D 1

12 Karl-Heinz Bickmann 20178 Fortuna OB m C 1

13 Jennifer Hollack 36569 BSV Siegen w B 1

14 Frank Rath 20743 BSV Siegen m D 1

15 Nadim Mehmood 36598 BSV Siegen m D 1

16 Dennis Jarczyk 32526 Vest RE m C 1

17 Turan Dogan 36482 Vest RE m C 1

18 Jürgen Rohmann 32638 Vest RE m B 1

19 Tanju Konrad 10340 Vest RE m C 1

20 Aimee Schouten 36186 BC Duisburg w E 1

21 Anna Mente-Brinkmann 32506 Assindia Miners w C 1

22 Uschi Diekhoff 20217 BV Düsseldorf w D 1

23 Jochen Diekhoff 20170 BV Düsseldorf m C 1

24 Thomas Lühr 36138 BSV Borken m C 1

25 Sabine Sonnenschein 24926 BC Duisburg w B 1

26 Carsten Grieving 24091 CIB Köln m B 1

27 Daniela Bäcker 24094 BV Düsseldorf w A 1

28 Marco Landmann 36670 BC Duisburg m A 1
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Westdeutsche Bowling Union

09.07.2017 - 11:30 Uhr

Moers

Startplatz Vorname Name EDV-Nr. Verein Gruppe RL Start

1 Artur Ostrowski 10279 BV Düsseldorf 2

2 Cédric Andrik 24435 Vest RE 2

3 Christian Heunemann 602 BV Düsseldorf 2

4 Christian Seelhöfer 20774 CIB Köln 2

5 Harald Punessen 14127 BV Detmold 2

6 Michael Reischmann 36611 VfB Rheydt 2

7 Tilo Ege 26383 SB Wesel 2

8 Jenny Kempf 24837 Strikers Köln 2

9 Stefan Nguyen 24571 BV Düsseldorf 2

10 Philip Dreyling 24587 BV Düsseldorf 2

11 Lothar Krause 20189 Vest RE 2

12 Angela Japes 36615 VfB Rheydt 2

13 Freya Anna Penkert 36606 BC Rhein Erft 2

14 Adrian Kreuzer 24479 Expert Team 2

15 Karl-Heinz Bickmann 20178 Fortuna OB 2

16 Yvonne Schmitt 32975 BV Düsseldorf 2

17 Jennifer Hollack 36569 BSV Siegen 2

18 Frank Rath 20743 BSV Siegen 2

19 Nadim Mehmood 36598 BSV Siegen 2

20 Dennis Jarczyk 32526 Vest RE 2

21 Turan Dogan 36482 Vest RE 2

22 Jürgen Rohmann 32638 Vest RE 2

23 Tanju Konrad 10340 Vest RE 2

24 Aimee Schouten 36186 BC Duisburg 2

25 Anna Mente-Brinkmann 32506 Assindia Miners 2

26 Uschi Diekhoff 20217 BV Düsseldorf 2

27 Jochen Diekhoff 20170 BV Düsseldorf 2

28 Thomas Lühr 36138 BSV Borken 2

29 Sabine Sonnenschein 24926 BC Duisburg 2

30 Carsten Grieving 24091 CIB Köln 2

31 Daniela Bäcker 24094 BV Düsseldorf 2

32 Marco Landmann 36670 BC Duisburg 2

Meldungen Gesamt Rangliste A B C

Damen 15 Damen 1 3 5

Herren 34 Herren 10 2 12

Rangliste D E F

Damen 5 1 0

Herren 10 0 0
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